СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

                                                 РЕШЕНИЕ

«  15    »   апреля  2016                                                                                № 33

                                                                        с. Номоконово
                    Об отчёте Главы сельского поселения « Номоконовское»

                     о результатах  своей  деятельности  за  2015 год.

          Заслушав и обсудив  представленный Главой сельского  поселения «Номоконовское» Алексеевой С.В. отчёт о результатах  своей деятельности  за 2015 год, в соответствии с частями 5,5.1 Федерального  закона  от 06.10.2003  № 131- ФЗ « Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения  решил:

1.Утвердить  отчёт Главы сельского поселения «Номоконовское» о результатах своей деятельности.

2.Признать деятельность Главы сельского поселения «Номоконовское»  удовлетворительной

      3.Решение опубликовать  (обнародовать)  в соответствии с Уставом    сельского поселения « Номоконовское»

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                    _____________________С.В.Алексеева